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Föreläsningar,
OM MÖTEN, MISSFÖRSTÅND OCH VÄGAR TILL SAMARBETE

Koncept

Vi genomför e, flertal inspira3onsföreläsningar som varar 30min ‐ 3h. Bland annat på följande teman:

KONFLIKTER    Föreläsningen fokuserar på konflikter för oavseX hur du lever diX liv så kommer konflikter  
      aX vara eX återkommande inslag. Du kan inte bestämma hur andra hanterar dessa 
      konflikter. Du kan däremot fundera över, utveckla och förbäXra din egen förmåga aX 
      hantera konflikterna. Föreläsningen ger dig inspira[onen och verktygen för aX göra deXa. 

KOMMUNIKATION  Kommunika[on är en central del av all mänsklig samvaro. AX kommunicera är inte enkelt.  
      Mellan den som sänder ut eX budskap och den som tar emot det finns en massa hinder    
      försvårar förståelsen. Det handlar om parternas självbild, deras erfarenheter, personlighet  
      och dagsform. Vidare handlar det om vad de förväntar sig, vilken rela[on de har samt i 
      Vilket sammanhang de befinner sig. Allt deXa och mer skapar möjligheter för missförstånd  
      och denna föreläsning handlar om aX få syn på hindren och komma förbi dem.

Det går givetvis även a, kombinera ovanstående koncept 3ll en lite längre föreläsning.

Du ser inte världen som den är...

...du ser den som du är. Därför är det bra för sig som medarbetare, 
ledare och medmänniska aX emellanåt ta eX steg [llbaka och 
fundera över hur din värdegrund, dina erfarenheter och dina 
iden[teter påverkar dig. Dels i dina rela[oner och dels i förhållande 
[ll vilka resultat du uppnår.

Samarbetsbolagets föreläsningar förmedlar beprövade insikter om 
människans natur och varande förpackade på eX nyX och [lltalande 
säX. Vi använder oss av humor, bilder och beräXelser och
involverar deltagarna i föreläsningen. 

E`er föreläsningen har deltagarna fåX inspira[on [ll aX våga ta tag i 
konflikter, verktyg för aX kunna göra deXa och större mod aX se 
möjligheterna istället för hindren.
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